
Valstybinei kainų ir energetikos
kontrolės komisijai
rastine@regula.lt 

                        2019-06-14 Nr. 
                     

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2008 M. BIRŽELIO
28  D.  NUTARIMO  NR.  O3-80  „DĖL ENERGETIKOS,  GERIAMOJO  VANDENS  TIEKIMO  IR
NUOTEKŲ  TVARKYMO,  PAVIRŠINIŲ  NUOTEKŲ  TVARKYMO  ĮMONIŲ  INFORMACIJOS
TEIKIMO TAISYKLIŲ“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO

UAB „Lietuvos energijos tiekimas“ (toliau – Bendrovė) įvertino šiuo metu Valstybinės kainų
ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) viešam derinimui pateiktą Komisijos 2008 m.
birželio  28  d.  nutarimo  Nr.  O3-80  „Dėl  Energetikos,  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų
tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo įmonių informacijos teikimo taisyklių“ (toliau – Nutarimas)
pakeitimo projektą (toliau – Projektas) ir teikia žemiau nurodytas pastabas bei pasiūlymus.

Bendrovė siūlo pakoreguoti 16 priedo lentelės „Elektros energijos tiekimo veiklos ataskaita“
15 punkto „Vartotojų įsiskolinimai už patiektą elektros energiją (be persiuntimo paslaugos)
laikotarpio pabaigoje, tarp jų“ pavadinimą išbraukiant žodžius „be persiuntimo paslaugos“, nes
elektros energijos visuomeninio tiekimo kainoje jau yra įtraukta ir  persiuntimo paslaugos kaina,
todėl  vartotojų  skoloje  už  pateiktą  elektros  energiją  yra  įtraukta  ir  persiuntimo  paslauga,  kuri
visuomeninio tiekimo vartotojų atžvilgiu nėra atskirai apskaitoma. Todėl tikslinga atskirai neišskirti,
ar  įsiskolinimas skaičiuojamas su persiuntimo kaina,  ar  be,  nes vienas atvejais jis  gali  būti  su
persiuntimo  kaina  (visuomeninio  tiekėjo  atveju),  o  kitais  be  (nepriklausomų  tiekėjų  atveju).
Atsižvelgiant į Projekte pateikto 15.2.1.1 punkto redakciją, Bendrovė siūlo atitinkamai pakoreguoti
15 punktą, išdėstant taip:

15.
Vartotojų įsiskolinimai už patiektą elektros energiją (be persiuntimo paslaugos) 
laikotarpio pabaigoje, tarp jų:

15.1. – buitiniai vartotojai

15.2. – nebuitiniai vartotojai,

Generalinis direktorius Darius Montvila

ORIGINALAS SIUNČIAMAS NEBUS

Valstybinė kainų ir energetikos 
kontrolės komisija

GAUTA
2019-06-14     Nr. R1-5448

mailto:rastine@regula.lt


Justas Jacikas, tel. +370 699 32874. el. p. justas.jacikas@le.lt

2 


